3D Villa Serra
SSD Associazione Genovese Arcieri (R1303013)
Sant'Olcese (GE), 17-02-2013
Comitato Organizzatore: Gotelli Roberto, Schenone Mario, Garzarelli Giuseppina
Arco Istintivo - Over 21 Maschile
Pos. Atleta Cat. Società Perc. Totale 11+10 11
1 1- 015B FALETTI Giuliano 03001 A.g.a. 352/ 1 352 22 9
2 1- 015A DONDI Alfredo 03 03013 A.S.D. Arcieri Tigullio 336/ 2 336 14 9
3 1- 011E LAZZARONI Enzo 03001 A.g.a. 321/ 3 321 12 7
4 1- 017C RIGARDO Paolo 00 03029 ASD Arcieri del Finale 320/ 4 320 10 6
5 1- 007F VICINI Davide 00 03013 A.S.D. Arcieri Tigullio 299/ 5 299 15 10
6 1- 013D MARCHETTI Francesco 04 01082 A.s.d. Arcieri Cameri 299/ 6 299 12 3
7 1- 015F ZUABONI Davide 00 01040 V.a.t. 288/ 7 288 13 3
8 1- 018D ALDRIGHETTI Claudio 02 01018 A.S.D. Arcieri delle Alpi 279/ 8 279 11 5
9 1- 006A PITTALUGA Fabio 01 03001 A.g.a. 274/ 9 274 10 1
10 1- 017A SAVINI Riccardo 00 04150 Asd The Bowmen 266/10 266 10 3
11 1- 011D DI GRAZIA Giovanni 04 04150 Asd The Bowmen 262/11 262 8 3
12 1- 007E NOVELLI Roberto 00 04093 A.S.D. Compagnia d'Archi 259/12 259 8 4
13 1- 013F SIRONI Marco 04093 A.S.D. Compagnia d'Archi 255/13 255 9 2
14 1- 015C PALUMBO Rocco 04 04150 Asd The Bowmen 243/15 243 6 2
15 1- 013A DIDU Angelo 00 04150 Asd The Bowmen 231/16 231 8 3
16 1- 013C BANCALARI Aldo 03001 A.g.a. 227/17 227 5 2
17 1- 017D FORTE Giancarlo 00 03029 ASD Arcieri del Finale 225/18 225 8 3
18 1- 014A TROTTA Angelo 03029 ASD Arcieri del Finale 200/15 200 4 3
19 1- 015E MARITANO Roberto 00 03029 ASD Arcieri del Finale 200/20 200 3 1
20 1- 012D PERETTI Claudio 04 03029 ASD Arcieri del Finale 190/18 190 1 0
21 1- 002B PEDRIALI Gino 03029 ASD Arcieri del Finale 189/21 189 6 1
22 1- 002C BARDUCCI Walter 03029 ASD Arcieri del Finale 185/22 185 6 1
23 1- 016D OLIVERO Gabriele 01036 Arcieri Astarco 185/23 185 2 1
24 1- 020E ANTONUCCI Sandro 04 03003 Asd Arcieri Imperiesi 181/24 181 4 1
25 1- 013B MALERBA Alessandro 00 04150 Asd The Bowmen 180/25 180 3 0
26 1- 005D ARIPPA Lionello 03001 A.g.a. 149/26 149 6 1
27 1- 011C BARBA Marco 00 04150 Asd The Bowmen 144/27 144 0 0
28 1- 016E BERMOND Umberto 03001 A.g.a.  87/28 87 0 0
Arco Istintivo - Over 21 Femminile
Pos. Atleta Cat. Società Perc. Totale 11+10 11
1 1- 021E FORNI Marilena 04 03013 A.S.D. Arcieri Tigullio 249/ 1 249 7 1
2 1- 021A LEMENTINI Concetta 04093 A.S.D. Compagnia d'Archi 243/ 2 243 5 0
3 1- 007D ARIPPA Loredana 03001 A.g.a. 240/ 3 240 10 3
4 1- 021B ANDREANI Elisa 03001 A.g.a. 194/ 4 194 4 0
5 1- 014F ARANIL Soledad 02 03001 A.g.a. 165/ 5 165 4 1
6 1- 016C CORSINI Cristiana 08021 A.S.D.Comp.Arc.del Torrazzo 161/ 6 161 2 0
7 1- 012E PESCE Martina 04 03029 ASD Arcieri del Finale 112/ 7 112 1 0
Arco Istintivo - Under 21 Maschile
Pos. Atleta Cat. Società Perc. Totale 11+10 11
1 1- 007B OLIVERI Daniel 03029 ASD Arcieri del Finale 173/ 1 173 2 1
2 1- 014D PASTORINO Mirko 03009 Arc.San Bartolomeo  67/ 2 67 2 1
Arco Compound - Over 21 Maschile
Pos. Atleta Cat. Società Perc. Totale 11+10 11
1 1- 009B GREPPI Mauro 01040 V.a.t. 389/ 1 389 29 14
2 1- 008A MONGE MADRO Marco 02 03001 A.g.a. 388/ 2 388 28 17
3 1- 008E MULATTIERI Gian Giuseppe 04 03001 A.g.a. 366/ 3 366 22 9
4 1- 010C BONA Angelo 01 03001 A.g.a. 354/ 4 354 21 10
5 1- 010D DALLA ZONCA Paolo 03 01040 V.a.t. 352/ 5 352 18 5
6 1- 008C BIAGETTI Fausto 02 09044 ASD Arc.G.L. D'Appiano 348/ 6 348 16 5
7 1- 009C MEDINELLI Matteo 03 03001 A.g.a. 339/ 7 339 17 6
8 1- 010E ZANELLATO Maurizio 01 01082 A.s.d. Arcieri Cameri 338/ 8 338 17 8
9 1- 010A PASOLINI Roberto 01 03001 A.g.a. 328/ 9 328 16 4
10 1- 009A MANTERO Riccardo 02 03001 A.g.a. 321/10 321 17 3
11 1- 009D POPESCU COSTEL Cosmin 00 04150 Asd The Bowmen 294/11 294 10 5
1/3 Classifica di Classe - Individuale - 20130217.140253
3D Villa Serra
SSD Associazione Genovese Arcieri (R1303013)
Sant'Olcese (GE), 17-02-2013
Comitato Organizzatore: Gotelli Roberto, Schenone Mario, Garzarelli Giuseppina
Arco Compound - Over 21 Maschile Continua
Pos. Atleta Cat. Società Perc. Totale 11+10 11
12 1- 008B DE PONTI Fabio 03013 A.S.D. Arcieri Tigullio 273/12 273 10 4
13 1- 008D CAPALBO Giuseppe 02 03009 Arc.San Bartolomeo 269/13 269 17 5
Arco Compound - Over 21 Femminile
Pos. Atleta Cat. Società Perc. Totale 11+10 11
1 1- 010B PARIETTI Laura 04 09044 ASD Arc.G.L. D'Appiano 322/ 1 322 14 4
Arco Nudo - Over 21 Maschile
Pos. Atleta Cat. Società Perc. Totale 11+10 11
1 1- 006C CANEPA Luciano 03 03013 A.S.D. Arcieri Tigullio 328/ 1 328 14 9
2 1- 012B RAMELLA Paolo 04 04006 Arcieri Castiglione Olona 319/ 2 319 15 5
3 1- 011A PASTORINO Claudio 01 03009 Arc.San Bartolomeo 294/ 3 294 10 4
4 1- 013E GUALDANI Fabrizio 04 03001 A.g.a. 290/ 4 290 10 2
5 1- 016F BELLARDI Luigi 03 03001 A.g.a. 277/ 5 277 10 5
6 1- 003E GOTELLI Roberto 03 03001 A.g.a. 273/ 6 273 8 1
7 1- 002A CAVANNA Massimo 03 03001 A.g.a. 271/ 7 271 10 5
8 1- 012A ZUDDAS Antonio 04 03013 A.S.D. Arcieri Tigullio 269/ 8 269 8 4
9 1- 020F GIORGY Gian Maria 03013 A.S.D. Arcieri Tigullio 266/ 9 266 8 2
10 1- 015D BRANCHETTI Mauro 04 08021 A.S.D.Comp.Arc.del Torrazzo 266/10 266 6 3
11 1- 011B DESTEFANI Radames 03 03001 A.g.a. 240/11 240 6 4
12 1- 001B LI CALSI Bruno 03 03018 Arcieri 5 Stelle 226/12 226 5 2
13 1- 021C BOCEDA Gabriele 04 04150 Asd The Bowmen 223/13 223 5 0
Arco Nudo - Over 21 Femminile
Pos. Atleta Cat. Società Perc. Totale 11+10 11
1 1- 006F CAPRINO Daniela 02 03001 A.g.a. 282/ 1 282 10 4
2 1- 001F BLASI Laura 03 03001 A.g.a. 268/ 2 268 9 4
3 1- 001A RICEVUTO Rosalba 01 03001 A.g.a. 261/ 3 261 12 3
4 1- 002F POIRE' Marzia 04 03001 A.g.a. 204/ 4 204 8 2
Arco Nudo - Under 21 Maschile
Pos. Atleta Cat. Società Perc. Totale 11+10 11
1 1- 002D NOCETI Alessio 01 03013 A.S.D. Arcieri Tigullio 356/ 1 356 26 10
2 1- 020D FAGGIO Michele 03 03009 Arc.San Bartolomeo 234/ 2 234 5 1
3 1- 001C CASTAGNOLA Damiano 04 03013 A.S.D. Arcieri Tigullio 216/ 3 216 4 1
4 1- 003B BRUNETTO Gabriele 03029 ASD Arcieri del Finale 201/ 4 201 4 1
5 1- 019E SCARRONE Gianluca 04 03029 ASD Arcieri del Finale 156/ 5 156 4 2
6 1- 006E DE PONTI Luca 03013 A.S.D. Arcieri Tigullio 142/ 6 142 1 1
7 1- 003C ZANELLATO Lorenzo 01082 A.s.d. Arcieri Cameri 125/ 7 125 1 0
Arco Nudo - Under 21 Femminile
Pos. Atleta Cat. Società Perc. Totale 11+10 11
1 1- 012C NOCETI Sara 01 03013 A.S.D. Arcieri Tigullio 280/ 1 280 8 0
2 1- 006B MONTEGROSSO Marzia 04 03001 A.g.a.  88/ 2 88 1 1
Long Bow - Over 21 Maschile
Pos. Atleta Cat. Società Perc. Totale 11+10 11
1 1- 018A GATTI Giuseppe 01089 Asd Arcieri I Gatti 289/ 1 289 10 4
2 1- 018B MALVASIO Roberto 00 03001 A.g.a. 277/ 2 277 9 2
3 1- 005C CANNEVA Luciano 03 03001 A.g.a. 272/ 3 272 10 1
4 1- 019A MINERA Luciano 01077 A.S.D. Arc.Trecatesi 272/ 4 272 9 5
5 1- 020B SAIA Marco 00 01089 Asd Arcieri I Gatti 257/ 5 257 9 5
6 1- 017B PORELLA Vincenzo 03001 A.g.a. 249/14 249 10 1
7 1- 012F CESARI Marco 03 09053 Arcieri della Real Villa 246/ 6 246 8 6
2/3 Classifica di Classe - Individuale - 20130217.140253
3D Villa Serra
SSD Associazione Genovese Arcieri (R1303013)
Sant'Olcese (GE), 17-02-2013
Comitato Organizzatore: Gotelli Roberto, Schenone Mario, Garzarelli Giuseppina
Long Bow - Over 21 Maschile Continua
Pos. Atleta Cat. Società Perc. Totale 11+10 11
8 1- 007A MASSA Enrico 03001 A.g.a. 242/ 7 242 7 1
9 1- 005A COPPONE Carlo 01049 A.s.d. Arcieri Pino E Chierese 237/ 8 237 7 3
10 1- 005E LODOLA Marco 04 03013 A.S.D. Arcieri Tigullio 234/ 9 234 5 2
11 1- 004F PREVIDI Tonino 08013 Arcieri Aurora 226/10 226 8 3
12 1- 005F ARCA Vincenzo 04 20009 Arcieri Torres Sassari 224/11 224 4 0
13 1- 004D MEISTRO Maurizio 00 03029 ASD Arcieri del Finale 217/12 217 5 2
14 1- 007C AGÙ Mario 01040 V.a.t. 212/19 212 4 2
15 1- 003A ZANELLA Sergio 03029 ASD Arcieri del Finale 212/13 212 3 1
16 1- 005B MINERA Giuseppe 01077 A.S.D. Arc.Trecatesi 210/14 210 8 1
17 1- 003F TURRINI Claudio 03 08085 Asd Arcieri Del Forte 205/14 205 8 2
18 1- 019D PERETTI Fulvio 03029 ASD Arcieri del Finale 198/16 198 5 1
19 1- 017F SCOTTI Massimo 04 03013 A.S.D. Arcieri Tigullio 192/17 192 0 0
20 1- 004B CARRARO Sergio 04 01082 A.s.d. Arcieri Cameri 186/19 186 7 0
21 1- 018E FINCATO Mauro 00 04150 Asd The Bowmen 184/20 184 1 0
22 1- 014C PASTORINO Claudio 00 03009 Arc.San Bartolomeo 164/21 164 2 1
23 1- 021F AURILIO Nicola 09079 Asd Arcieri Fivizzano 155/22 155 2 0
24 1- 019B RANZANI Fabio 04 01077 A.S.D. Arc.Trecatesi 141/23 141 1 0
25 1- 001D LOVISOLO Riccardo 03029 ASD Arcieri del Finale 140/15 140 6 3
26 1- 002E BADANO Alessandro 03029 ASD Arcieri del Finale 139/24 139 4 1
27 1- 001E FARINELLA Marco 03029 ASD Arcieri del Finale 137/25 137 3 0
28 1- 019C GRANATA Matteo 04 04150 Asd The Bowmen 137/26 137 1 0
29 1- 004A PARODI Alessandro 03 03001 A.g.a. 133/27 133 2 0
30 1- 019F DEI Danilo 00 03001 A.g.a. 130/28 130 5 2
Long Bow - Over 21 Femminile
Pos. Atleta Cat. Società Perc. Totale 11+10 11
1 1- 020A BARBARO Giulia 01089 Asd Arcieri I Gatti 279/ 1 279 12 1
2 1- 014E BONZANI Anna 00 01082 A.s.d. Arcieri Cameri 227/ 2 227 7 3
3 1- 006D VAGRETTI Barbara 03001 A.g.a. 206/ 3 206 8 1
4 1- 020C MURGIA Simona 00 04093 A.S.D. Compagnia d'Archi 185/ 4 185 6 1
Long Bow - Under 21 Maschile
Pos. Atleta Cat. Società Perc. Totale 11+10 11
1 1- 004C ZANELLA Marco 00 03029 ASD Arcieri del Finale 183/ 1 183 5 3
2 1- 018C CANEPA Mattia 03029 ASD Arcieri del Finale 127/ 2 127 2 0
3 1- 017E SCOTTI Andrea 03013 A.S.D. Arcieri Tigullio 113/ 3 113 4 2
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
3/3 Classifica di Classe - Individuale - 20130217.140253